
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

www.grad-zadar.hr 
 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

                                                                       
                                                                           
 
                   GLASNIK GRADA ZADRA 
   
 

      GODINA:  XXIX   4. siječnja 2022.  Broj: 1 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 
 

Temeljem članka 30. Zakon o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine”, broj: 68/18, 110/18 i 
32/20), uz prethodnu suglasnost Gradskog vijeća Grada Zadra KLASA: 024-01/19-01/09, URBROJ: 2198/01-
1-21-17, sa sjednice od dana 22. prosinca 2021. godine, direktor Obala i lučice d.o.o. Zadar, Andrije 
Medulića 2/2, OIB: 92410865062, kao Organizator parkiranja donosi 
 
 
 

O D L U K U 

o izmjenama i dopunama ( II ) 
Općih uvjeta isporuke komunalne usluge  

parkiranja na uređenim javnim površinama  
 

 
 

Članak 1.  

U Općim uvjetima isporuke komunalne usluge parkiranja na uređenim javnim 
površinama („Glasnik Grada Zadra“, broj: 9/19 ij 1/21), dalje – Opći uvjeti  u članku 3. stavku 1. . iza riječi 
„Sirac“ dodaju se riječi „i lijeva strana Istarske obale od Liburnske obale do ulice Ivana Brčića“.   
 
 

Članak 2. 
 

U članku 7., stavku 3, podstavak 4. riječi: „ Karte će vrijediti u II, III, i IV parkirnoj zoni“ 
zamjenjuju se riječima: „ a iste će vrijediti u  I, II, III i IV parkirnoj zoni od 1. listopada do 30. travnja, 
a od 1. svibnja do 30. rujna u II, III i IV parkirnoj zoni“. 
 

U članku 7., stavku 5, podstavak 1. riječi: „ a iste će vrijediti u 0, I, II, III i IV parkirnoj zoni od 
1. listopada do 30. travnja, a od 1. svibnja do 30. rujna u 0, II, III i IV parkirnoj zoni te u I parkirnoj zoni 
isključivo na bivšem autobusnom kolodvoru ( između vrata na Poljani Natka Nodila, državne ceste D-
407 i Lančanih vrata).“ zamjenjuju se riječima :“ a iste će vrijediti u 0, I, II, IV parkirnoj zoni.“ 

 
U članku 7. stavku 5., podstavak 2., mijenja se i glasi :  

 

„ - koji imaju prebivalište ili boravište ako traje dulje od 3 mjeseca na području MO Poluotok uključujući 
i stanare koji imaju registrirano vozilo na tvrtku ili leasing – povlaštene karte po cijeni od 51,00 kuna 
mjesečno, a iste će vrijediti u I, II, i IV. 
 

Iza podstavka 3., dodaje se podstavak 4. koji glasi : 
 

„Pravo na kupnju povlaštene karte iz stavka 5., podstavka 1. ovog članka ostvaruje samo jedan 
član kućanstva. Za drugo i svako slijedeće vozilo članovi kućanstva imaju pravo na kupnju povlaštene 
karte iz podstavka 2. ovog članka.   

 
 
 
 
 



________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

www.grad-zadar.hr 
 

                                               

 Str.   broj 2                GLASNIK GRADA ZADRA                                         4. siječnja 2022. 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

Članak 3. 

U članku 8. riječi : „ Pravne i fizičke osobe iz stavka 2. - 8. ovog članka dužne su za svaku 
kalendarsku godinu dostaviti isprave kojima dokazuju pravo na povlaštenu kartu.“ zamjenjuju se 
riječima „ Pravne i fizičke osobe iz stavka 2. - 7. prethodnog članka dužne su za svaku kalendarsku 
godinu dostaviti isprave kojima dokazuju pravo na povlaštenu kartu.”  

 
Članak 4. 

Ostale odredbe Općih uvjeta ostaju nepromijenjene. 

 
Članak 5. 

Izmjene i dopune Općih uvjeta objaviti će se u Glasniku Grada Zadra, na mrežnim stranicama 
Grada Zadra, oglasnoj ploči Društva i na mrežnim stranicama Društva.  

 
Članak 6. 

Ova Odluka o izmjenama i dopunama Općih uvjeta stupa na snagu osmog dana od dana objave 
u „Glasniku Grada Zadra“. 

 
                                                                               Obala i lučice d.o.o. 
 

                                                                        Eduard Duka, direktor, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

www.grad-zadar.hr 
 

Str.   broj 3             GLASNIK GRADA ZADRA                                         4. siječnja 2022. 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

S A D R Ž A J 
 

 
OSTALI AKTI 

 

1. 
Odluka o izmjenama i dopunama ( II ) Općih uvjeta isporuke komunalne usluge  
parkiranja na uređenim javnim površinama  1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

IZDAVAČ: GRAD ZADAR  
Odgovorna:  

Mirjana Zubčić, dipl. iur. 
 

Telefon: (023) 208-172 

Zadar, 2021. godina 


